SENJl..DO FIEIDEiRAl
Gabinete do Senador ANTON!O CARlOS VAlADARES

REQUERIMENTO , DE 2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40, do Regimento Interno do
Senado Federal, licença para me ausentar dos trabalhos da Casa durante o
período de 21 a 24 de maio 2016, tendo em vista minha participação na
Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul, em Montevidéu, Uruguai,
conforme Atos convocatórios do Presidente do Parlamento, cujas cópias
seguem em anexo.

Comunico, nos termos do art. 39, inciso I, do mesmo Diploma
Legal, que estarei ausente do País durante o período acima citado.

Sala das Sessões,